MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000

Telefone: - http://www.unilab.edu.br/
EDITAL IDR Nº​ 06/2024 - PROCESSO ELETIVO DE REPRESENTANTES DOCENTES PARA O CONSELHO

DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL  - IDR, BIÊNIO 2024 - 2026
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral, instituída por meio da Portaria IDR nº 33, de 30 de julho de 2024, torna
público o resultado final  do  processo eletivo para escolha dos representantes do corpo docente e
respectivos suplentes no Conselho de Unidade Acadêmica (Instituto de Desenvolvimento Rural - IDR), para o
mandato de dois anos (2024 - 2026), conforme versa os termos do Edital IDR nº 06/2024.

CHAPAS ELEITAS

Titular Suplente
Jaqueline Sgarbi Santos Marcelo Casimiro Cavalcante
Janaina Maria Martins Vieira Mayra Garcia Maia Costa
Virna Braga Marques Karine Cristiane de Oliveira Souza
Luciana Gama de Mendonça Jorgiane da Silva Severino Lima
Thalles Ribeiro Gomes Marco Aurelio Schiavo Novaes
Ana Carolina da Silva Pereira Thayane Rabelo Braga Farias

Atenciosamente,

SUSANA CHURKA BLUM
Presidente da Comissão

Portaria nº 33, de 30 de julho de 2024 (SEI nº 0976041)

Documento assinado eletronicamente por SUSANA CHURKA BLUM, PROFESSOR DO MAGISTÉRIO
SUPERIOR, em 19/08/2024, às 14:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0989216 e o
código CRC B7EB1226.

19/08/2024, 14:20 SEI/UNILAB - 0989216 - Anexo

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1102550&infra_sist… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0